
 
 

1 

TECHNICKÉ PODMÍNKY NABÍDKY 

pro nabídku na veřejnou zakázku 

 

„Nákup komunální techniky na snížení emisí  
prachu Očenášek – Mikulka, spol. s r. o. II“ 

 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 

 
dle § 38 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 

Zadavatel určuje uchazečům speciální technické podmínky pro předmět veřejné 
zakázky. Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného 
zboží, tj. minimální technické parametry, které musí splňovat nabízené zboží 
dodavatelů. V případě, že dodavatel nabídne zboží, které nebude splňovat kteroukoliv 
z technických podmínek, bude vyloučen ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění 
zadávacích podmínek. V případě jakékoliv změny znění ve sloupci „Název/parametr“ 
nebo „Požadavek“ může být uchazeč vyloučen z důvodu porušení zadávacích podmínek. 
 
Minimální technické podmínky jsou uvedené v tabulce. Dodavatel vyplní tuto tabulku 
tak že v sloupci „Nabízená hodnota“ uvede „Ano“ v případě, že nabízené zboží splňuje 
tento požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje. U 
parametrů, u kterých je požadován číselný údaj, doplní uchazeč číselnou hodnotu 
daného parametru pro dodávané zboží. V případě, že dodavatel uvede v technických 
podmínkách alespoň jednou „Ne“ bude vyloučen z důvodu jejich nesplnění. V případě, že 
dodavatel uvede „Ano“ a hodnotící komise zjistí, že nabízené zboží tento požadavek 
nesplňuje, bude vyloučen z důvodu jeho nesplnění a porušení zadávacích podmínek. 
Přílohou technických podmínek musí být datový list výrobce stroje, tento 
dokument je možné předložit v anglickém jazyce jako „data sheet“ nebo obdobný 
dokument. Dokument Technické podmínky včetně jeho přílohy musí být podepsaný 
stejně jako nabídka v souladu s čl. „Obsah nabídky“ zadávací dokumentace. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 
Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 
IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

 

Název/parametr Požadavek Hodnota Nabízená hodnota 

Podvozek  

MOTOR    

Palivo diesel ANO / NE  

Výkon  min.56kW  
Uveďte hodnotu 

v kW 
 

Pohon ventilového rozvodu 
ozubenými koly, ne řetězem, či 
ozubeným řemenem. 
 

 ANO / NE 

 

ŘÍZENÍ    

Řízení přední nápravy  ANO / NE  

Polohovatelný sloupek řízení  ANO / NE  

Pojezd 
hydrostatický, 

samosvorný diferenciál 
přední i zadní nápravy 

ANO / NE 
 

Pohon kol 
4 x 4 (4WD) – trvalý, s 

mezinápravovým 
diferenciálem 

ANO / NE 
 

Pracovní rychlost 0-15km/h ANO / NE  

Přejezdová rychlost 0-40km/h ANO / NE  

BRZDY    

Kotoučové brzdy na všech 
kolech 

 ANO / NE 
 

KABINA    

Počet míst k sezení                  min. 2 ANO / NE  

Zvukotěsně izolovaná  ANO / NE  

Sklopná pro lepší přístup k 
agregátům a zametací 
technologii 

 ANO / NE 
 

Topení a ventilace  ANO / NE  

Počitadlo motohodin  ANO / NE  

Ruční plyn  ANO / NE  

Světelné indikátory pro 
provozní systémy 

 ANO / NE 
 

Ovládací panely  ANO / NE  



 

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 
Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 
IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

Zpětná zrcátka  ANO / NE  

Výstražné a signalizační 
osvětlení 

 ANO / NE 
 

Pracovní světla  ANO / NE  

ROZMĚRY A HMOTNOSTI    

Celková hmotnost:                                                                           5-6t 
uveďte celkovou 

hmotnost v t 
 

Max. šíře vozidla 1400mm 
uveďte číselný 

údaj 
 

DALŠÍ VÝBAVA    

Výkon hydraulického systému 
alespoň 63 L + 50L při 200 
bar, dva hydraulické okruhy 

 
uveďte číselný 

údaj 

 

Zubové čerpadlo s párem 
rychlospojek vpředu a párem 
rychlospojek vzadu 

 ANO / NE 
 

Jednobarevné lakování v 
odstínu RAL 2011 

 ANO / NE 
 

Oranžový maják  ANO / NE  

Řízení s řidičským oprávněním 
sk. T 

 ANO / NE 
 

Multifunkční systém pro zadní 
nástavby (možnost výměny 
zametací nástavby např. za 
cisternu),  
 vyměnitelný systém pro 
přední nástroje (kartáče např. 
za skrápěcí lištu) 
 

 ANO / NE 

 

nástavba  

Kartáče/sací systém:    

Uložení kartáčů 
vpředu, před přední 

nápravou 
ANO / NE 

 

Šířka sací hubice min. 650 mm, klapka ANO / NE  

Průměr sací hadice min. 200mm ANO / NE  

Průměr kartáčů: min.800mm 
uveďte číselný 

údaj 
 

Sací výkon min. 3,3 m/s 
uveďte číselný 

údaj 
 

Základní zametací šíře 1400-2000mm 
uveďte číselný 

údaj 
 

Ovládání kartáčů nezávislé ANO / NE  

Počet kartáčů: 2 
uveďte číselný 

údaj 
 



 

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 
Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 
IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

Plynulá regulace otáček 
kartáčů z kabiny obsluhy 

 ANO / NE 
 

Plynule regulovatelný sací 
výkon 

 ANO / NE 
 

Zásobník smetků:    

Objem násypky: Min. 1,7m3 
uveďte číselný 

údaj 
 

Nerezové provedení  ANO / NE  

Hydraulické vyklápění nečistot 
s výškou spodní hrany 
zásobníku 

min.1 300mm ANO / NE 
 

 
Hlavní řídící panel u místa 
řidiče 
 

 ANO / NE 

 

Nouzová ruční pumpa pro 
vyklápění 

 ANO / NE 
 

Odstavné, mechanicky 
ovládané nohy 

 ANO / NE 
 

Zadní sací hadice na odsávání 
kanálových vpustí, košů, 
sypkých materiálů atp. 

 ANO / NE 
 

Hlavní řídící panel u místa 
řidiče 

 ANO / NE 
 

Vodní okruh    

Materiál vodní nádrže nerez ANO / NE  

Objem vodních nádrží: min.280l 
uveďte číselný 

údaj 
 

Zkrápění kolem kartáčů  ANO / NE  

Zkrápění v sací hubici  ANO / NE  

Kohout pro odpouštění vody 
ze zásobníku 

 ANO / NE 
 

 
 
Já (my) níže podepsaný (í) ……………………………………………….…………………… čestně  

 
prohlašuji (eme), že dodavatel ………………………………………………………….… v případě jeho 
výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá zboží přesně dle oceněných 
technických podmínek ve své nabídce. 

 
V ................................................, dne ........................ 
 
 
 
      ______     ___ 

Razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele 


		2013-10-17T15:58:19+0200




